NEW TIME

CRONGME TRAGEM ELE TROMCA &%

Coloc.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Numero
259
241
237
228
203
242
236
229
216
208
217
230
253
205
240
246
204
227
243
207
252
215

Relatério Geral - ALTERNATIVO - Feminino

Nome

ISNANDA ARAUJO ALMEIDA

TAINA GOMES PEREIRA DO BOMFIM
RAFAELA LIMA DE SOUZA

MARIA EDUARDA VASCONCELOS DA SILVA
ALICIA LIMA SOUZA

TATIELE FERREIRA COSTA

RAFAELA CASTRO DOS SANTOS

MARIA LUIZA SANTOS DE SOUZA
ISABELLA DE JESUS SANTOS

ANNA LUISE BONFIM GOMES

ISADORA BISPO DOS SANTOS CUNHA
MARINALVA PORTO BARROS

JOICE KAMILE COELHO ANJOS

ANA PAULA DE OLIVEIRA FERREIRA SANTANA
RUTH EMANUELLE DA SILVA FREITAS
YSIS NATALLY ALMEIDA GOMES

ANA CECILIA ARAUJO DE ALMEIDA
MARIA EDUARDA SANTANA SANTOS
THAINARA SALDANHA MAIA DA SILVA
ANGELA MARIA LOPES BANDEIRA
CHISTIANE ALVES DA SILVA SALDANHA
ILZA PORTELA DE SOUZA GOMES

SUJEITO A ALTERACOES

12
13
11
10

13
12

10
46
13
12

51
33
54

w
x

mT WM MW T M T M T M T M T M T M M m m m m m M

2° DESAFIO AMAR DE ATLETISMO - 2,2KM

Equipe

SERVICO DE

CORNN/IN/ENCIA

SERVICO DE
CONN/N/ENICIA
SERVICO DE
CONN/N/ENICIA
SERVICO DE
CONN/N/ENICIA

SERVICO DE

CONN/IN/ENCIA

SERVICO DE
CONN/N/ENICIA
SERVICO DE

CONN/IN/ENICILA

SERVICOS DE

CONN/IN/ENICILA

MZA

SERVICO DE

CORNN/IN/ENCIA

SERVICO DE

CONN/IN/ENICIA

SERVICO DE

CONN/IN/ENICIA

Tempo
00:08:40
00:10:31
00:10:57
00:12:03
00:12:23
00:12:42
00:12:54
00:13:01
00:13:42
00:13:50
00:13:52
00:13:56
00:14:22
00:14:23
00:14:32
00:14:37
00:17:21
00:17:22
00:17:25
00:17:44
00:18:25
00:19:29

Pagina :
1

WWW.NEWTIMECRONOMETRAGEM.COM



