

**2º DESAFIO AMAR DE ATLETISMO - 2,2KM**

**Relatório Geral - ALTERNATIVO - Feminino**

Coloc.	Numero	Nome	Id.	Sx.	Equipe	Tempo
1	259	ISNANDA ARAUJO ALMEIDA	12	F		00:08:40
2	241	TAINA GOMES PEREIRA DO BOMFIM	13	F		00:10:31
3	237	RAFAELA LIMA DE SOUZA	11	F		00:10:57
4	228	MARIA EDUARDA VASCONCELOS DA SILVA	10	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:12:03
5	203	ALICIA LIMA SOUZA	7	F		00:12:23
6	242	TATIELE FERREIRA COSTA	8	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:12:42
7	236	RAFAELA CASTRO DOS SANTOS	13	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:12:54
8	229	MARIA LUIZA SANTOS DE SOUZA	12	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:13:01
9	216	ISABELLA DE JESUS SANTOS	8	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:13:42
10	208	ANNA LUISE BONFIM GOMES	9	F		00:13:50
11	217	ISADORA BISPO DOS SANTOS CUNHA	10	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:13:52
12	230	MARINALVA PORTO BARROS	46	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:13:56
13	253	JOICE KAMILE COELHO ANJOS	13	F		00:14:22
14	205	ANA PAULA DE OLIVEIRA FERREIRA SANTANA	12	F	SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA	00:14:23
15	240	RUTH EMANUELLE DA SILVA FREITAS	5	F	MZA	00:14:32
16	246	YSIS NATALLY ALMEIDA GOMES	9	F		00:14:37
17	204	ANA CECILIA ARAUJO DE ALMEIDA	10	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:17:21
18	227	MARIA EDUARDA SANTANA SANTOS	5	F		00:17:22
19	243	THAINARA SALDANHA MAIA DA SILVA	5	F		00:17:25
20	207	ANGELA MARIA LOPES BANDEIRA	51	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:17:44
21	252	CHISTIANE ALVES DA SILVA SALDANHA	33	F		00:18:25
22	215	ILZA PORTELA DE SOUZA GOMES	54	F	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA	00:19:29